ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

 Ba Động, ngày 06 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Kết quả lấy ý kiến khu dân cư về nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất đối với

thửa đất xin cấp GCNQSD đất trên địa bàn xã Ba Động

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số

01/2017/ND-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ về sử đổi, bổ sung

một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 23/10/2020 của UBND huyện

Ba Tơ về việc Công nhận loại đất, diện tích, chủ sử dụng đối với các thửa đất

chưa có giấy tờ về quyền sử dụng đất;

 Căn cứ hồ sơ kê khai và kết quả lấy ý kiến của khu dân cư thôn Hóc Kè về

nguồn gốc thửa đất, thời điểm sử dụng đất đối với các thửa đất xin cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn xã Ba Động;

Ủy ban nhân dân xã Ba Động thông báo công khai kết quả lấy ý kiến của

khu dân cư thôn Hóc Kè về nguồn gốc đất, thời điểm sử dụng đất của hộ ông Võ

Cân từ ngày 06/6/2023 đến hết ngày 20/6/2023 (15 ngày, có danh sách chi tiết

kèm theo).

 Trong thời gian thông báo công khai nêu trên, các tổ chức, cá nhân có

tranh chấp, khiếu nại hoặc có ý kiến gì khác về kết quả công khai thì khai báo

hoặc khiếu nại tại UBND xã Ba Động để được kiểm tra giải quyết.

 Quá thời gian nêu trên, mọi khai báo hay khiếu nại sẽ không được giải

quyết.

(Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND xã Ba Động và gửi về các

trưởng thôn trong xã để thông báo rộng rãi cho nhân dân)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh chi nhánh Ba Tơ;

- Phòng TM&MT huyện;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Đức Hậu

		2023-06-06T14:02:08+0700

		2023-06-06T16:48:40+0700

		2023-06-06T16:48:40+0700